a Durite essence sertie sur mesure inox DASH 6 (8mm intérieur ) pour circuits carbu et injection
-Durite essence tressée inox Ø intérieur 8mm -Sertissage dans nos ateliers -Durite résistant à tout carburant
essence ,ethanol E85,gazole,huile
Référence :DU1SERT
Points de fidélité offerts : 3
Prix : 3.50€
Options disponibles :
LONGUEUR DURITE 1 : 14 cms (+ 1.40€), 16 cms (+ 1.60€), 18 cms (+ 1.80€), 20 cms (+ 2.00€), 22 cms

16.60€), 168 cms (+ 16.80€), 170 cms (+ 17.00€), 172 cms (+ 17.20€), 174 cms (+ 17.40€), 176 cms (+
17.60€), 178 cms (+ 17.80€), 180 cms (+ 1.80€), 182 cms (+ 18.20€), 184 cms (+ 18.40€), 186 cms (+
18.60€), 188 cms (+ 18.80€), 190 cms (+ 19.00€), 192 cms (+ 19.20€), 194 cms (+ 19.40€), 196 cms (+
19.60€), 198 cms (+ 19.80€), 200 cms (+ 20.00€), 202 cms (+ 20.20€), 204 cms (+ 20.40€), 206 cms (+
20.60€), 208 cms (+ 20.80€), 210 cms (+ 21.00€), 212 cms (+ 21.20€), 214 cms (+ 21.40€), 216 cms (+
21.60€), 218 cms (+ 21.80€), 220 cms (+ 22.00€), 222 cms (+ 22.20€), 224 cms (+ 22.40€), 226 cms (+
22.60€), 228 cms (+ 22.80€), 230 cms (+ 23.00€), 232 cms (+ 23.20€), 234 cms (+ 23.40€), 236 cms (+
23.60€), 238 cms (+ 23.80€), 240 cms (+ 24.00€), 242 cms (+ 24.20€), 244 cms (+ 24.40€), 246 cms (+
24.60€), 248 cms (+ 24.80€), 250 cms (+ 25.00€), 252 cms (+ 25.20€), 254 cms (+ 25.40€), 256 cms (+
25.60€), 258 cms (+ 25.80€), 260 cms (+ 26.00€), 262 cms (+ 26.20€), 264 cms (+ 26.40€), 266 cms (+
26.60€), 268 cms (+ 26.80€), 270 cms (+ 27.00€), 275 cms (+ 27.50€), 280 cms (+ 28.00€), 285 cms (+
28.50€), 290 cms (+ 29.00€), 295 cms (+ 29.50€), 300 cms (+ 30.00€), 302 cms (+ 30.20€), 304 cms (+
30.40€), 306 cms (+ 30.60€), 320 cms (+ 32.00€), 340 cms (+ 34.00€)
raccord 1er coté : cliquez ici pour faire votre choix, et voir la photo de l'embout, fourni par vos soins (origine
moto ), Raccord à clipser Droit pour rampe d'injection Moto (+ 8.33€), Raccord à clipser 90° pour rampe
d'injection Moto (+ 8.33€), Banjo droit pour vis de Ø 10mm (BK91-10M8) (+ 3.41€), Banjo droit pour vis de
Ø 12mm (BK91-12M8) (+ 3.51€), Banjo droit pour vis de Ø 14mm (BK91-14M8) (+ 3.66€), Banjo droit
pour vis de Ø 16 mm (BK91-16M8-HP) (+ 8.08€), Banjo 90° pour vis de Ø 12 mm (BK99-12m8) (+ 7.83€),
tournant femelle 90° concave Dash 6 (bk90F-06M8) (+ 5.82€), Tournant femelle 90° convexe m14x150
(BK90F-42M8) (+ 6.50€), Tournant femelle 90° convexe m16x150 (BK90F-43M8) (+ 6.00€), Tournant
femelle 90° convexe m18x1.50 (BK90F-44M8) (+ 7.50€), tournant femelle droit concave Dash 6 (BK00F-
06M8) (+ 4.01€), tournant femelle concave dash8 (BK00F-08M8) (+ 4.00€), tournant femelle convexe droit
14x150 (BK00F-42M8) (+ 4.60€), tournant femelle convexe droit 16x150 (BK00F-43M8) (+ 4.00€), Racc
male droit plat BSP1/4 (BK00M-52M8) (+ 4.00€), Raccord male droit concave M16x150 (BK00M-43M8) (+
5.50€), Raccord male droit convexe Dash6 (BK00M-06M8) (+ 4.50€), Raccord male droit plat M10x100
(BK00M-35M8) (+ 6.50€), Raccord male droit plat M12x150 (BK00M-40M8) (+ 5.50€), Raccord male droit
plat M14x150 (BK00M-42M8) (+ 5.50€)
Raccord 2ème coté : cliquez ici pour faire votre choix, et voir la photo de l'embout, Raccord à clipser Droit
pour rampe d'injection Moto (+ 8.33€), fourni par vos soins (origine moto ), Raccord à clipser 90° pour
rampe d'injection Moto (+ 8.33€), Banjo droit pour vis de Ø 10mm (BK91-10M8) (+ 3.50€), Banjo droit
pour vis de Ø 12mm (BK91-12M8) (+ 3.51€), Banjo droit pour vis de Ø 14mm (BK91-14M8) (+ 3.66€),
Banjo droit pour vis de Ø 16mm (BK91-16M8-HP) (+ 8.06€), Banjo 90° pour vis de Ø 12 mm (BK99-12m8)
(+ 7.83€), Tournant femelle 90° convexe m18x1.50 (BK90F-44M8) (+ 7.50€), Tournant femelle 90° convexe
m16x150 (BK90F-43M8) (+ 6.00€), Tournant femelle 90° convexe m14x150 (BK90F-42M8) (+ 6.50€),
tournant femelle concave 90° Dash 6 (bk90F-06M8) (+ 5.82€), tournant femelle convexe droit 16x150
(BK00F-43M8) (+ 4.00€), tournant femelle convexe droit 14x150 (BK00F-42M8) (+ 4.60€), tournant
femelle concave dash8 (BK00F-08M8) (+ 4.00€), tournant femelle droit concave Dash 6 (BK00F-06M8) (+
4.01€), Racc male droit plat BSP1/4 (BK00M-52M8) (+ 4.00€), Raccord male droit concave M16x150